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SVENSKA BUDOFÖRBUNDET 
SWEDISH BUDO FEDERATION FEDERATION SUEDOISE DE BUDO 

KENDO 

Protokoll fört vid Kendosektionens styrelsemöte 94-02-05 

Närvarande: 

# Föregående 
protokoll 

#Ekonomi: 

# VM 94 i Paris 

EM 95 Kendo i ? 
EM 94 Iaido i ? 

RM i Iaido 
SM 94 i Kendo 

# Rikstränare 

Gunilla Hansson, Joakim Strömsnäs, Dan Malm, Ulrika 
Strehienert 
för # VM Hans Lundberg, Miyuki Nakamura. 

Genomgång av föregående protokoll. Ingen anmärkning. 

Dan Malm redogjorde för det ekonomiska dagsläget. DM 
framförde önskemål om att Budoförbundets kansli redovisar 
inkomster och utgifter mer specificerat och snabbare. 
Ulrika Strehienert lämnade ett förslag på hur "Ansökan om 
ekonomiskt bidrag" kan se ut. Beslutades att även ta fram en 
blankett för äskanden till nästa verksamhetsårs budget. 

Hans Lundberg och Miyuki Nakamura redovisade kostnader 
och möjliga inkomster. 
Inget klart. 
Troligen i Frankrike. I övrigt inget klart. Dan Mrum utsågs av 
styrelsen till ansvarig coach. DM skall lägga fram en 
handlingsplan vid nästa styrelsemöte. 
Budoförbundet har beslutat att ansök;i, hos RIF om SM-status. 
Styrelsen beslutade att tilldela värdskapet för-1994 års SM i 
Kendo tiil Uppsafa Kendoklubb. Datum är fastställt till 29 och 
30 oktober. 

Gunilla Hansson har skrivit ett brev till ZNKR och framfört 
våra önskemål om en rikstränare för hösten 1994. I brevet har 
GH även framfört önskemål om motsvarande tränare för Iaido 
och Jodo. 
Joakim Strömsnäs är ålagd att utarbeta ett program samt 
uRderlag för budget ~ samråd med Hans Lundberg och Miyuki 
Nakamura. 

# Graderingsregler GuniUa Hansson och Joaköm Strömsnäs sammanställer och 
avslutar häftet med graderi~gsregler for kendo, iaido och jodo. 
Graderingsavgifterna oförändrade för 1994. 
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# Domarkompetens Beslutades att hänföra sammanställningen av befintlig kom­
petens till varje disciplins arbetsgrupp. Avser både tävlings­
och graderingsdomare. 

# Tränarkurser Beslutades att om Stockholms Budoförbund genomför 
budoinstruktörskurser på C- och B-nivå så skall kendo­
sektionens tränare kunna deltaga i dessa. 

#NM94 

# 30-årsjubeleum 

# Budopass 

# Övrigt 

Peter von Zeipel åläggs att till nästa styrelsemöte komma med 
ett förslag på hur en budoinstruktörskurs på B-nivå skall kunna 
genomföras i Kendosektionens egen regi. Dessutom vill 
styrelsen se hur den C-nivåkurs ser ut som redan är framtagen. 

Preliminär intresseanmälan har utgått till samtliga nordiska 
länder. Vi har fått svar från Norge och Finland och bägge 
nationerna har anmält sig som deltagande. Joakim Strömsnäs 
skall ha slutlig_inbjudan klar ~ch ~tskickad senast 1 maj. 

Beslutades ·att sammanföra NM och 30-årsjubileum till en punkt 
på kommande dagordningar. 
Ett jubileumsmöte har utlysts till 9 mars kl 18.00 hemma hos 
US för att diskutera eventuella jubileumsaktiviteter utöver NM. 
Beslutades att Jan Malmstedt skall ta fram en kort historik över 
Kendosektionen med önskemål att den skall vara klar till 1 
augusti. 

GH har hittat Svenska Budoförbundets instruktioner från 1976 
för hur budopass skall handläggas. Beslutades att dessa skall 
gälla tillsvidare. Ett exemp!ar av dessa instruktioner skall 
skickas till samtliga klubbar. US skriver följebrev. 

Klubbledarseminarium. Kontaktpersonerna i styrelsen hör med 
sina kontaktklubbar om önskemål finns. 

Pröva-På-_Produkt. Samtliga styrelseledamöter utarbetar förslag 
på hur en sådäri prödukt kan se ut. 
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Budouniversitetet i Katsuura. Styrelsen har erhållit en inbjudan • 
att få sända studeranden till det internationella budouniversi-
tetet i Katsuura. Då inbjudan kom så sent som 19 januari och 
anmälningstiden går ut 10 februari bedömde styrelsen det som 
för kort tid för att kunna utnyttja inbjudan till årets terminstart. 
Dock har GH i brev uttryckt intresse för få motsvarande in-
bjudan till nästa år. Studietiden är ett år fr o m 1 april t o m 31 
mars och kostnaderna är för 1994 fastställda till 510. 000 yen. 

Nästa styrelsemöte är den 7 maj 1994 

Vid protokollet: ~~Justerat 
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